ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DO

EDITAL de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL.

Doutor Pedrinho - SC, 18 de abril de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.